Городская Дума г. Павлово
Нижегородской области
Решение
27.12.2010

№ 39
	О внесении изменений в Устав
города Павлово
Павловского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, публичными слушаниями, Городская Дума решила:
1. Внести в Устав города Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области следующее изменение:
1.1. п.3 ст. 36 Устава изложить в следующей редакции:

«Избирательная комиссия города формируется в составе 10 членов с правом решающего голоса».

2. Опубликовать данные в газете «Павловский металлист».
3. Направить данные изменения в Устав г. Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по законности и правопорядка, этике и регламенту (председатель Н.Н. Бубнова).
Председатель городской Думы
Глава города Павлово                                                                  Т.Б. Бабушкина